
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/206/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tykocinie na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 
r, poz. 506) oraz § 90 Statutu Gminy Tykocin (Dz.U. W. P. z 2018 r., poz. 4355),  Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tykocinie na rok 2020, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Tykocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E027BCE6-D921-41B5-ABB3-39B494B8DF1A. Projekt Strona 1



 

Załącznik Nr.1  

do Uchwały Nr. XXXII/206/2021  

Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 27 stycznia 2021r.  

 

 

PLAN  PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE  

NA 2021 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie prac Termin realizacji 

1. Opracowanie sprawozdania komisji za 2020 rok. 

Opracowanie planu pracy komisji na 2021 r.  

do 31 stycznia 2021 r. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania 

finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Tykocin oraz informacji o stanie mienia gminy Tykocin. 

Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium  

Burmistrzowi  Tykocina. 

do 31 maja 2021 r.  

3. Kontrola kompleksowa Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Tykocinie. 

do 30 października 2021 r. 

4. Współpraca z innymi komisjami Rady Miejskiej. na bieżąco 

5. Przeprowadzenie kontroli problemowych zleconych 

przez Radę Miejską w zakresie działalności Burmistrza 

oraz jednostek  organizacyjnych gminy. 

wg zleceń Rady Miejskiej 

6. Udział w przygotowaniu projektu budżetu gminy na rok 

2022. 

do 15 października 2021 r. 

7. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących finansów 

gminy Tykocin.  

na bieżąco 

8. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 rok. listopad-grudzień 2021 

 

 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E027BCE6-D921-41B5-ABB3-39B494B8DF1A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

